
POUR CONSULTATION UNIQUEMENT

 2
8 

RAIL tmw9rn250061

PATIN tm9wnz0n1

 19.9 to 140.9 

A

A

SCREW CHc M4x16
SCREW CHc M5x25

SCREW CHc M5x16

SCREW CHc M6x16

SCREW FHc M3x8

Cube-Mounted Pellicle

-45.3

+4.7

BM.14.2009

BM.14.2012
BM.14.2013

BM.14.2011

BM.14.2001

BM.14.2005

BM.14.2004

BM.14.2003

BM.14.2007

BM.14.2006

BM.14.2002

MVL10A

MVL6X12Z

MVL6X05L

KBB50
KBT50

CM1-CC
CM1-BP145B1

MVLCMC

BGS04BR-M28-0025-04.80-1.8-2.1-DS-0000-306-130-0

CAMERA ace GigE C Mount

VERIN 193987 DSNU-10-50-P-MH

GEAR 22E_5 stage

MOTOR 2237S_CXR

SCREW CHc M4x12

NUT Hm M 4 

SCREW CHc M3x10

SCREW CHc M3x20

SCREW CHc M6x20

SCREW CHc M3x10

SCREW CHc M2.5x12

SCREW CHc M3x10
UT001412ST

BM.14.2010

SCREW CHc M3x5
SCREW CHc M4x10

BM.14.2008

Doigt d'indexage 03089_03903

NUT Hm M 6 
SCREW CHc M3x12

SCREW CHc M3x12

8042539 vuvg-lk10-m52-at-m5-1h2l-s

SCREW CHc M3x20

 28 

 A-A

WITH KCB1C/M - Right-Angle Kinematic Mirror

KCB1C/M - Mirror

SCREW CHc M4x12

BM.14.2014

DRAWING N. QTY DESCRIPTION / REMARKS MATERIAL

2 SCREW CHc M4x10 A4-70
4 SCREW CHc M3x5 A4-70
1 SCREW CHc M6x16 A4-70
4 SCREW CHc M6x20 A4-70
1 SCREW CHc M5x16 A4-70
3 SCREW CHc M5x25 A4-70
5 SCREW CHc M4x16 A4-70
2 SCREW CHc M4x12 A4-70
2 SCREW FHc M3x8 A4-70
4 SCREW CHc M3x20 A4-70
8 SCREW CHc M3x12 A4-70

13 SCREW CHc M3x10 A4-70
4 SCREW CHc M2.5x12 A4-70
2 NUT Hm M 4 A4
1 NUT Hm M 6 A4
1 UT001412ST SOURIAU
1 GEAR 22E_5 stage FAULHABER
1 MOTOR 2237S_CXR FAULHABER
1 VERIN 193987 DSNU-10-50-P-MH FESTO
1 8042539 vuvg-lk10-m52-at-m5-1h2l-s FESTO
1 CAMERA ace GigE C Mount BASLER
1 Doigt d'indexage 03089_03903 NORELEM
1 BGS04BR-M28-0025-04.80-1.8-2.1-DS-0000-306-130-0 AMETEK
1 MVLCMC THORLABS
1 MVL6X12Z THORLABS
1 MVL10A THORLABS
1 MVL6X05L THORLABS
1 CM1-BP145B1 THORLABS
1 CM1-CC THORLABS
1 KBB50 THORLABS
1 KBT50 THORLABS
1 PATIN tm9wnz0n1 FLI
1 RAIL tmw9rn250061 FLI

BM.14.2013 1 Pinion Mod. 0.8 50DL ABS
BM.14.2012 1 Pinion Mod. 0.8 58DL ABS
BM.14.2011 1 Lens Motor Support INOX
BM.14.2010 1 CONECTOR SUPPORT INOX
BM.14.2009 1 LENS HOLDER ABS
BM.14.2008 1 BGS04 STOP BLOCK EN-AW 2017A (AU4G)
BM.14.2007 1 BGS04 HOLDER EN-AW 2017A (AU4G)
BM.14.2006 1 BGS04 BASE EN-AW 2017A (AU4G)
BM.14.2005 1 CAGE MOUNTED PELLICLE HOLDER ABS
BM.14.2004 1 FESTO STOP BLOCK EN-AW 2017A (AU4G)
BM.14.2003 1 FESTO LINK EN-AW 2017A (AU4G)
BM.14.2002 1 MIRROR BRACKET EN-AW 2017A (AU4G)
BM.14.2001 1 SAMPLE VIEWER BASE EN-AW 2017A (AU4G)

APPD.DRND.DATE DU
BB

LE
 B

M1
4

1 2 3 4 5 6 7 8

87654321

A

B

C

D

E

F F

E

D

C

B

A

SolidWorks
MOD DESCRIPTION

 
 

:

GEN. TOL. :

GEN. SURFACE FINISH  

mm
SCALE:

ASSY.

0
NAME DATE

DRN.
CKD.
APPD.

EUROPEAN SYNCHROTRON
RADIATION FACILITY

TEL. 04-76-88-20-00    WWW.ESRF.FR

 1/ 2
 200

BM.14.2000
BM.14.2000

25/09/18HEYMAN

SAMPLE VIEWER G.A.
SAMPLE VIEWER

BM14

A2 CS 40220 - 38043 Grenoble Cedex 9
DESCRIPTIONMOD APPD.DRND.DATE


	Feuille1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan12


